

XXV International Round Table on Nucleosides, Nucleotides and Nucleic Acids (IRT2024)

第 51 回国際核酸化学シンポジウム The 51<sup>st</sup> International Symposium on Nucleic Acids Chemistry (ISNAC 2024)

日本核酸化学会第 8 回年会
The 8<sup>th</sup> Annual Meeting of Japan Society of Nucleic Acids
Chemistry

寄附・広告・展示のお願い

2024年9月3日(火)~6日(金)

東京理科大学 葛飾キャンパス図書館大ホール

# ご挨拶

謹啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、来る2024年9月3日(火)~6日(金)、東京理科大学 葛飾キャンパス図書館大ホ ールにおきましてXXV International Round Table on Nucleosides, Nucleotides and Nucleic Acids at Katsushika Campus, Tokyo University of Science (IRT2024)を開催 する運びとなりました。

本会は、核酸化学に関する世界最大の国際学会であり、第1回の学会が1974年に開 催されてから2年に1回の頻度で開催され、今回が記念すべき50周年の学会となります。 これまでアジアでは2008年に京都で開催されましたが、2024年は東京で開催され、アジ アで2回目の開催となります。日本核酸化学会が設立されて初めてのIRTの開催となりま す。

近年では、ゲノム科学への関心の高まりから、核酸化学に関連する研究分野はますま す重要性を増しており、本会は基礎研究から医薬応用研究に至る幅広い分野の第一 線の研究者が学問領域の枠を横断的に超え、世界中から500名程度の核酸化学を専 門とする研究者が一堂に会して成果を発表・討論する場となっております。国内外を問 わず著名な招待講演者を招き、世界的レベルで研究交流、情報交換を行ってまいりま す。講演に対する賞の授与も計画しており、人材育成にも努めてまいります。

つきましては、本会の趣旨にご賛同がいただけましたなら、ご支援を賜りたくお願い申し あげます。

- 2 -

末筆ながら、皆様の更なるご健勝、ご発展を心よりお祈り申しあげます。

謹白

令和6年2月

IRT2024 実行委員長

## 1. 会議の名称

XXV International Round Table on Nucleosides, Nucleotides and Nucleic Acids (IRT2024)

第51回国際核酸化学シンポジウム

The 51<sup>st</sup> International Symposium on Nucleic Acids Chemistry (ISNAC 2024)

日本核酸化学会第8回年会

The 8th Annual Meeting of Japan Society of Nucleic Acids Chemistry

### 2. 主催

#### **IS3NA**

The International Society of Nucleosides, Nucleotides and Nucleic Acids

#### JSNAC (日本核酸化学会)

The Japan Society of Nucleic Acids Chemistry

## 3. 共催・協賛・後援(予定)

東京理科大学(共催)、日本化学会(共催)、日本薬学会(共催)、日本分子生物学会(協賛)、有機合成化学協会(協賛)、高分子学会(協賛)、日本核酸医薬学会(協賛)、総合工学振興財団(後援)

#### 4. 開催期間

2024年9月3日(火)—9月6日(金)

#### 5. 開催場所

東京理科大学 葛飾キャンパス図書館大ホール 〒125-8585 東京都葛飾区新宿 6-3-1

#### 6. シンポジウム事務局

## IRT2024 事務局

東京理科大学 薬学部生命創薬科学科 有機化学研究室 〒278-8510 千葉県野田市山崎 2641 薬学部 15 号館 5F

E-mail: irt2024@rs.tus.ac.jp URL: https://www.irt2024.jp/

#### JSNAC 事務局

東北大学多元物質科学研究所

〒980-8577 宮城県仙台市青葉区片平 2-1-1 反応棟 1 号館 4F

E-mail: hiko@tohoku.ac.jp

#### 7. 予定発表議題

1) 招請講演22 題2) 一般演題 (口頭)20 題3) 一般演題 (ポスター)150 題

# 8. 予定参加者数

国内300 名海外200 名合計500 名

### 9. 会議使用言語

英語

# 10. 組織委員の構成 ※順不同・敬称略

#### **International Committee (IS3NA Boad Members)**

Jean-Jacques Vasseur Muthiah (Mano) Manoharan

Ramon Eritja Suzanne Peyrottes Kathie Seley-Radtke Piet Herdewijn

### **Local Committee (JSNAC Members)**

杉本直己(甲南大学) 和田猛(東京理科大学) 浅沼浩之(名古屋大学) 井原敏博(熊本大学) 岡本晃充(東京大学) 齊藤博英(京都大学) 建石寿枝(甲南大学) 永次史(東北大学) 南川典昭(徳島大学) 山吉麻子(長崎大学) 和田健彦(東北大学) 鳥越秀峰(東京理科大学) 髙橋俊太郎(甲南大学) 森廣邦彦(東京大学)

佐藤一樹 (東京理科大学)

# 11. 収支予算(案)

収支区分	金額 (円)		
(収 入)			
1. 参加登録費	30, 000, 000		
2. 協賛金	15, 000, 000		
3. 企業展示料	3, 000, 000		
4. 補助金・寄附金等	1, 000, 000		
収入合計	49, 000, 000		
(支 出)			
1. 登録・ホームページ費	3, 000, 000		
2. 会場設営・運営費	18, 000, 000		
3. ポスター等印刷費	2,000,000		
4. 懇親会費	8, 000, 000		
5. 招待講演講師関連	11, 000, 000		
6. エクスカーション	5, 000, 000		
7. 事務委託費	1,000,000		
8. その他諸経費	1, 000, 000		
支出合計	49, 000, 000		

## 1. 募集期間

申込開始日: 2024 年 2 月 16 日 (金) 申込締切日: 2024 年 6 月 3 日 (月)

### 2. 募集内容

プラチナ 3,500,000 円 2件 先着順 4名の参加登録費無料 10-15 分程度の会場でのプレゼンテーション 通常より広い展示スペース セッション空き時間に企業ロゴ表示 ホームページに企業ロゴ掲載 プログラムブックへのロゴ掲載 ゴールド 1,200,000 円 3 件 先着順 2 名の参加登録費無料 セッション空き時間に企業ロゴ表示 ホームページに企業ロゴ掲載 プログラムブックへの広告、ロゴ掲載 (表 2、表 3 または表 4 カラー) シルバー 750,000円 2名の参加登録費半額 セッション空き時間に企業ロゴ表示 ホームページに企業ロゴ掲載 プログラムブックへの広告、ロゴ掲載

ブロンズ 500,000円

セッション空き時間に企業ロゴ表示ホームページに企業ロゴ掲載プログラムブックへの広告、ロゴ掲載(A4、1/2 ページ モノクロ)

(A4、1ページ モノクロ)

- ※お申し込み後、請求書をお送りいたします。
- ※掲載順につきましてはご一任願います。
- ※先着順に受け付け、定数に達し次第締め切らせていただく可能性があります。
- ※いずれも非課税となります。

	プラチナ	ゴールド	シルバー	ブロンズ
	3,500,000円	1,200,000円	750,000円	500,000円
参加登録費無料	4名	2名		
2名参加登録費半額			0	
ロ頭発表会場でのプレゼン テーション(10-15分)	0			
広いスペースでの企業展示	0			
会場スクリーン、ホーム ページ、プログラムブック でのロゴ表示 (表示サイズ、 頻度等は異なります)	0	0	0	0
プログラムブック 表2,3,4いずれかへの カラー広告掲載		0		
プログラムブック A4 モノクロ1枚広告掲載			0	
プログラムブック A4 モノクロ1/2枚広告掲載				0

### 3. 広告原稿

原稿は十分な解像度の PDF データを下記のサイズにて作成願います。 ゴールド&シルバー/左右 18cm、天地 26cm ブロンズ/左右 18cm、天地 12.5cm 日本語可。広告サイズが異なるものは印刷時に調整します。

### 原稿送付先

メールにて承ります。

IRT2024 事務局 E-mail: irt2024@rs.tus.ac.jp

入稿締切日:2024年6月3日(水)

# 4. 申込方法

下記 Google Forms よりお申し込みください。

https://docs.google.com/forms/d/1B-CUcWspcxs6MTdpuaLweoYmMIW0IS1hJ1cIGHMPZ\_g/edit?pli=1

# 5. お問合せ先

### IRT2024 事務局

東京理科大学 薬学部生命創薬科学科 有機化学研究室 〒278-8510 千葉県野田市山崎 2641 薬学部 15 号館 5F

E-mail: irt2024@rs.tus.ac.jp URL: https://www.irt2024.jp/

# 6. お振込み先

協賛料は下記口座にお振込みください。

なお、ご入金後のご返金はいたしかねますので、予め了承ください。

銀行名:千葉銀行 江戸川台支店

口座銀行:(普)3760181

口座名義: IRT2024 実行委員長 和田猛 カタカナ: アイアールティーニゼロニヨン

領収書は銀行発行の振込控えをもって代えさせていただきます。

別途、領収書が必要な場合はご連絡ください。

#### 1. 募集期間

申込開始日: 2024 年 2 月 16 日 (金) 申込締切日: 2024 年 6 月 3 日 (月)

### 2. 概要

【学会開催期間】2024年9月3日(火)~6日(金) 【展示会場】東京理科大学葛飾キャンパス 図書館大ホール ロビー ※展示会場の配置は、展示内容等を勘案して事務局で決定します。

#### 3. 出展費用

1 小間(横幅 1800) あたり 200,000円

※お申し込み後、請求書をお送りいたします。

※展示に関する詳細は、お申し込み後、担当者から連絡いたします。

※いずれも非課税となります。

# 4. 申込方法

下記 Google Forms よりお申し込みください。

https://docs.google.com/forms/d/1B-CUcWspcxs6MTdpuaLweoYmMIW0IS1hJ1clGHMPZ g/edit?pli=1

# 5. お振込み先

広告料は下記口座にお振込みください。 なお、ご入金後のご返金はいたしかねますので、予め了承ください。

銀行名:千葉銀行 江戸川台支店

口座銀行:(普)3760181

ロ座名義: IRT2024 実行委員長 和田猛カタカナ: アイアールティーニゼロニョン

領収書は銀行発行の振込控えをもって代えさせていただきます。 別途、領収書が必要な場合はご連絡ください。

# 6. お問い合せ先

IRT2024 事務局

東京理科大学 薬学部生命創薬科学科 有機化学研究室 〒278-8510 千葉県野田市山崎 2641 薬学部 15 号館 5F

E-mail: irt2024@rs.tus.ac.jp URL: https://www.irt2024.jp/

## 1. 募集期間

申込開始日: 2024 年 2 月 16 日 (金) 申込締切日: 2024 年 9 月 2 日 (月)

### 2. 寄附金使途

IRT2024 の準備並びに運営に関する費用に充当します。

#### 3. 寄附金目標金額

1,000,000 円

#### 4. 寄附金

50,000 円より (寄附金額は申し込みの際 Google Forms の"Donation"の項目にてご記入ください。)

# 5. 申込方法

下記 Google Forms よりお申し込みください。

https://docs.google.com/forms/d/1B-CUcWspcxs6MTdpuaLweoYmMIW0IS1hJ1clGHMPZ g/edit?pli=1

## 6. お問合せ先

#### IRT2024 事務局

東京理科大学 薬学部生命創薬科学科 有機化学研究室 〒278-8510 千葉県野田市山崎 2641 薬学部 15 号館 5F

E-mail: irt2024@rs.tus.ac.jp URL: https://www.irt2024.jp/

# 7. お振込み先

広告料は下記口座にお振込みください。 なお、ご入金後のご返金はいたしかねますので、予め了承ください。

銀行名:千葉銀行 江戸川台支店

口座銀行:(普)3760181

口座名義: IRT2024 実行委員長 和田猛カタカナ: アイアールティーニゼロニヨン

領収書は銀行発行の振込控えをもって代えさせていただきます。 別途、領収書が必要な場合はご連絡ください。

※ご寄附を賜りました皆様のご芳名は、プログラムブックに掲載させていただきます。(掲載を希望されない方は、申し込みの際 Google Forms のRemarksにてお知らせください。)